ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» ноября 2014 г.                                                                   № 1527
                                           г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери»

В целях реализации решения Тверской городской Думы от 25.11.2014 № 429 «О согласовании изменений в штатном расписании администрации города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,

постановляю:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Постановления признать утратившим силу.

1.2. Пункт 6 Постановления исключить.

1.3. Пункт 5.6 приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«5.6. В состав Департамента входят следующие структурные подразделения:

- отдел градостроительного регулирования и территориального планирования;

- отдел инженерного развития и градостроительного кадастра;

- отдел архитектурно-строительного контроля;

- отдел инвестиционных программ и координации строительства.».
1.4. Приложение № 2 «Структура департамента архитектуры и строительства администрации города Твери» Постановления изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 3 «Штатная численность департамента архитектуры и строительства администрации города Твери» Постановления признать утратившим силу.
2. Управлению информации (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 декабря 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Прокудина В.А.

Глава администрации города Твери                                            Ю.В. Тимофеев